REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

Informe de estados correspondiente a:04/10/2023

ESTADO No. 171

Radicacion

76001400303120180059300
76001400303120220031100

76001400303120220032700

76001400303120220032700

76001400303120220084800

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

MARIA MARGARITA ZAPATA

CONQUIMICA S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO COMPARTIR

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO COMPARTIR

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

SERVICIOS INTEGRALES,
INTERMEDIACION JUDICIAL Y
BIENESTAR SOCIAL

LISTADO DE ESTADO

Demandado

SANDRA MILENA ARACU
IDROBO

CLEAN MASTER SAS

FABIO ANDRES SINISTERRA
SOLIS

FABIO ANDRES SINISTERRA
SOLIS

LUZ MYRIAN SUAREZ
ARREDONDO

Desc. Actuacion

Auto fija gastos OBS. Fija gastos de curaduria

Auto fija gastos OBS. Fija gastos de curaduria

Sentencia Primera Instancia OBS. Seguir adelante con la
ejecucion. Ordena el avalué y remate de los bienes trabados
en el proceso. Condena en costas a la parte demandada

Auto fija gastos OBS. Fija gastos de curaduria

Auto fija gastos OBS. Fija gastos de curaduria.

Fecha
Registro

03/10/2023

03/10/2023

03/10/2023

03/10/2023

03/10/2023

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/10/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



