REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/10/2023

ESTADO No. 171

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120180059300	Ejecutivo Singular	MARIA MARGARITA ZAPATA	SANDRA MILENA ARACU IDROBO	Auto fija gastos OBS. Fija gastos de curaduria	03/10/2023		1
76001400303120220031100	Ejecutivo Singular	CONQUIMICA S.A.	CLEAN MASTER SAS	Auto fija gastos OBS. Fija gastos de curaduria	03/10/2023		1
76001400303120220032700	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMPARTIR	FABIO ANDRES SINISTERRA SOLIS	Sentencia Primera Instancia OBS. Seguir adelante con la ejecución. Ordena el avaluó y remate de los bienes trabados en el proceso. Condena en costas a la parte demandada	03/10/2023		1
76001400303120220032700	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMPARTIR	FABIO ANDRES SINISTERRA SOLIS	Auto fija gastos OBS. Fija gastos de curaduria	03/10/2023		1
76001400303120220084800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES, INTERMEDIACION JUDICIAL Y BIENESTAR SOCIAL	LUZ MYRIAN SUAREZ ARREDONDO	Auto fija gastos OBS. Fija gastos de curaduria.	03/10/2023		1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/10/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario